
ZARZĄDZENIE NR 37/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich
z dnia 15.05.2025

w  sprawie  uchylenia  zarządzenia  nr  13/2024  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w  Piekarach  Ślaskich  z  dnia  26.02.2024r.  z  późn.  zm.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
rozpatrywania wniosków o dofinansowanie w ramach realizacji programu „Aktywny samorząd”

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich

zarządzam:

§1

Uchylić  Zarządzenie  nr  13/2024 Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Rodzinie  w Piekarach  Ślaskich
z  dnia  26.02.2024r.  z  późn.  zm.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  rozpatrywania  wniosków
o dofinansowanie w ramach realizacji programu „Aktywny samorząd”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Beata Poloczek
Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich


